
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zateplení části stropu ve 3. NP

ŠMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková
organizace

Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice
Komerční banka, a.s.

00387134
neplátce DPH
MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou
Ing. Ludmilou Čadkovou, vedoucí ekonomicko-správního
úseku

a

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedený u rejstříkového soudu:

(dále jen ,,zhotovitel")

VISPO CZ s.r.o.

Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín
Česká spořitelna a.s.

26278553
CZ26278553
Josef Zvonař — jednatel společnosti
Josef Zvonař — jednatel společnosti
v Brně, spisová značka C 41561

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento
dodatek smlouvy o dílo (dále jen ,,Dodatek").



I. Předmět dodatku

l. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran a v souladu
s ustanovením ČI. X. odst. 3 Smlouvy o dílo, ze dne 28. 6. 2017 na realizaci akce ,,Zateplení
části stropu ve 3. NP" (dále jen ,,Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
některé z prací není nutné provádět a dále se dohodly, na provedení dodatečných stavebních
prací. Tímto Dodatkem č. l dochází ke změně Smlouvy dle definice níže.

II. Definice a rozsah změny závazku
l. V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že většina plochy podlah má větší

tloušt'ku, než bylo předpokládáno a musí dojít k vybourání stávající skladby dle skutečnosti.
Dále bude provedena odlišná povrchová vrstva nové podlahy a opravy zhlaví trámu, které
byly předmětem Smlouvy, nebudou realizovány.

2. Rozsah dodatečných stavebních prací a rozsah prací, které nebudou provedeny, je definován
ve Změnovém listu č. 1 (Příloha Č.1 tohoto Dodatku) a v Položkovém rozpočtu - změna Č.1
(Příloha Č.2 tohoto Dodatku).

Smluvní strany se dohodly, Že tímto Dodatkem nedojde ke změně celkové ceny díla a její
výše zůstává dle ČI. V odst.1 Smlouvy.

3. Cena změny závazku:

Cena dodatečných stavebních prací:

DPH:

Cena celkem včetně DPH:

Cena prací, které nebudou provedeny:

DPH:

Cena celkem včetně DPH:

138.917,50 Kč

29.172,68 Kč

168.090,18 Kč

- 138.917,50 Kč

- 29.172,68 Kč

- 168.090,18 Kč

III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva výtisky opatřené originálem otisku razítka a podpisem.



3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku a s celým obsahem
Dodatku souhlasí.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

Přílohy Dodatku ke smlouvě o dílo:
Příloha Č.1 - Změnový list č. l
Příloha Č.2 - položkový rozpočet - změna Č.1

Zhotovitel: Objednatel:

V Letovicích dne zZ q". X"M'

Josef Zvo
jednatel

V Letovicích dn, 1? Ámo&"ásrdných bra:ři i_C:,,, ,
přispěvkovä
"0""1'D:'K'"-' '
00387!34. tel.: 516 .':'.í ' .

MUDr á

ředitelka



H

'4'

0

0
0


